

Dodatok č. 1 **k Zmluve o dielo č. 04/TO/2013 zo dňa 17.1.2013**

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ČI. I **Zmluvné strany**

- 1.1 Objednávateľ:**
Obchodné meno: **Nemocnica Poprad, a.s.**
Sídlo: Banícka 803/28, 058 45 Poprad
Zastúpený: MUDr. Jozef Tekáč – predseda predstavenstva
Ing. Slavko Rodák – člen predstavenstva

Zástupca na rokovanie
o veciach technických: Ing. Slavko Rodák, riaditeľ technicko - prevádzkového úseku
IČO: 36 513 458
DIČ: 2022127657
IČ DPH: SK 2022127657
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa,
vložka číslo: 10322/P
/ďalej len „objednávateľ“/

a

- 1.2 Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: **TOMCHLAD, s.r.o.**
Sídlo: Škultétyho 5, 010 01 Žilina
Zastúpený: Marián Tomka
IČO: 36 765 597
DIČ: 2022367160
IČ DPH: SK 2022367160
Bankové spojenie:
Č. účtu:
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro,
vložka číslo: 20374/L
/ďalej len „zhotoviteľ“/

sa na základe Čl. XV Záverečné ustanovenia, bod 15.2 Zmluvy o dielo č. 04/TO/2013 zo dňa 17.1.2013, uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „zmluva“), dohodli na Dodatku č. 1 k zmluve s takýmto obsahom:

ČI. II **Predmet dodatku**

- 2.1** V dôsledku zmeny rozsahu predmetu plnenia zmluvy sa týmto Dodatkom č.1 mení príloha č.1 k zmluve a nahrádza sa prílohou č. 1a, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.1 k zmluve.
- 2.2** V dôsledku zmeny rozsahu predmetu plnenia zmluvy podľa prílohy č.1a tohto Dodatku č.1 sa Čl.V Cena diela bod 5.5 zmluvy mení nasledovne:

„5.5 Cena diela v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacou vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1a k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa a objednávateľa záväzná a konečná vo výške:

Cena diela bez DPH	7 170,70 €
Sadzba DPH 20%	1 434,14 €
Cena diela s DPH	8 604,84 €

V cene diela sú obsiahnuté aj náklady za materiál, na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy nezmenené Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3 Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z.z v platnom znení.
- 3.4 Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že s Dodatkom č.1 sa oboznámili pred jeho podpísaním, jeho obsahu rozumejú, neuzavreli ho v tiesni ani za nevýhodných podmienok, ale uzavreli ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, na znak čoho ho podpisujú oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Poprade, dňa:

V Žiline, dňa:

.....
MUDr. Jozef Tekáč
predseda predstavenstva
Nemocnica Poprad a.s.

.....
Marián Tomka
konateľ spoločnosti
TOMCHLAD, s.r.o.

.....
Ing. Slavko Rodák
člen predstavenstva
Nemocnica Poprad a.s.

Príloha č.1a k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 04/TO/2013

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Oprava sociálnych zariadení prijímavej ambulancie gynekologického odd., NP, a.s.	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Poprad
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Nemocnica Poprad, a.s., Banícka 803/28, Poprad	36 513 458	SK2022127657
Projektant			
Zhotoviteľ	TOMCHLAD, s.r.o., Škultétyho 5/2846, Žilina	36 765 597	SK2022367160
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			22.5.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 367,83	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 400,44	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostaven. doprava 2,50% 169,12
3	PSV Dodávky 3 029,30	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 914,86	11		16	Prevádzkové vplyvy 3,50% 236,77
5	"M" Dodávky 3,34			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 49,05			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 764,81	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 405,89
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 7 170,70	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 7 170,70 1 434,14	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 604,84	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

KAPITULA ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálnych zariadení prímjovej ambulancie gynecologického odd., NP, s.a.

Objekt:

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, s.a., Banícka 803/28 Poprad

Zhotoviteľ: TOMCHLAD, s.r.o., Škultétyho 5/2846, Žilina

22.5.2013

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	367,83	1 397,41	1 765,235	1,557	4,123
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	39,12	26,74	65,868	0,388	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	328,71	689,84	1 018,543	1,189	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	631,15	631,154	0,000	4,123
99	Presun hmôt HSV	0,00	49,67	49,670	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 029,30	1 917,89	4 947,189	1,069	0,059
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	370,25	75,15	445,400	0,108	0,000
713	Izolácie tepelné	0,54	2,56	3,095	0,000	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	33,23	15,83	49,062	0,003	0,005
722	Zdravotníka - vnútorný vodovod	13,37	44,06	57,424	0,001	0,003
725	Zdravotníka - zariadenia, predmety	276,78	103,29	380,067	0,024	0,050
771	Podlahy z dlaždíc	42,46	31,45	73,906	0,080	0,000
775	Podlahy vlysové a parketové	11,50	2,93	14,433	0,001	0,000
776	Podlahy povlakové	1 404,96	602,57	2 007,535	0,190	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	367,42	474,33	841,746	0,570	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	394,43	399,75	794,173	0,085	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	114,38	165,99	280,348	0,027	0,000
M	Práce a dodávky M	3,34	49,05	52,385	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	3,34	49,05	52,385	0,000	0,000
	..:..:..	3 400,46	3 364,35	6 764,809	2,626	4,182

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení príjmovej ambulancie gynekologického odd., NP, a.s.

Objekt:

Objednávateľ: Nemocnica Poprad, a.s., Banická 803/28, Poprad

Zhotoviteľ: TOMCHLAD, s.r.o., Škultétyho 5/2846, Žilina

Dátum: 22.05.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV

Práce a dodávky HSV

1 765,235

1,557

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

65,868

0,388

1	011	342273100	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	4,000	16,467	65,868	0,388
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 018,543

1,169

2	014	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tváricových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	m2	48,795	1,819	88,758	0,204
3	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek široky rýhy	m2	0,140	8,899	1,246	0,011
4	014	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 % štuková	m2	46,500	1,957	91,001	0,186
5	011	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	28,800	1,180	33,984	0,006
6	011	612462111	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi Weber - Terranova, weber štuková sierka univerzal	m2	28,800	5,186	149,357	0,121
7	011	612481119.1	Poliahnutie vnútorných stien lepiacou sietkou	m2	28,800	2,239	64,483	0,006
8	011	632450207.1	Betónový poter Weber - Terranova, weber.bat estrih, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 40 - 50 mm	m2	2,740	22,573	61,850	0,249
9	011	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použítie, hr. 5 mm	m2	48,795	10,816	527,864	0,387

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

631,154

0,000

10	013	962031132	Búranie prečok z tehlá pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	4,000	2,248	8,992	0,000
11	013	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,137	98,952	13,556	0,000
12	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. iážka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	2,325	1,634	3,799	0,000
13	013	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	2,000	1,778	3,556	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	013	978059511	Osekkanie a odobratie sietí z obkladáčiek vnútorných , -0,06800t	m2	43,812	5,272	230,977	0,000
15	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,182	7,254	30,336	0,000
16	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	37,638	5,083	191,314	0,000
17	013	979082111	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	4,182	7,319	30,608	0,000
18	013	979082121	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,820	0,822	34,376	0,000
19	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,182	20,000	83,640	0,000
99 Presun hmôt HSV						49,670	0,000	
20	014	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	1,557	31,901	49,670	0,000
PSV						4 947,189	1,069	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						445,400	0,108	
21	711	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej na ploche vodorovnej	m2	2,325	21,043	48,925	0,011
22	711	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode na ploche zvislej	m2	7,290	21,882	159,520	0,033
23	711	711463301.1	Tesniaca páska rohová	m	14,260	15,766	224,823	0,064
24	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	4,333	2,800	12,132	0,000
713 Izolácie tepelné						3,095	0,000	
25	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON nr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	2,000	1,312	2,624	0,000
26	283	283770200	MIRELON izolácia 22/ 6"	m	2,040	0,205	0,418	0,000
27	713	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	0,030	1,750	0,053	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						49,062	0,003	
28	721	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	1,000	13,077	13,077	0,002
29	721	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	1,000	0,808	0,808	0,000
30	721	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	1,000	4,973	4,973	0,000
31	286	2866700070	Podlahová vpusť	ks	1,000	26,032	26,032	0,001
32	721	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky podlahovej do DN 70, -0,00310t	ks	1,000	3,036	3,036	0,000
33	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	0,590	0,590	0,000
34	721	998721204	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,455	1,200	0,546	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						57,424	0,001	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	721	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	8,981	8,981	0,000
36	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	2,000	9,762	19,524	0,000
37	721	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	1,000	5,495	5,495	0,000
38	721	722190831	Demontáž potrubia z olovených rúrok tlakových do D30, -0,00345t	m	1,000	1,723	1,723	0,000
39	721	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,002	8,008	0,000
40	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	4,080	4,080	0,000
41	551	5517401170	Rotový guľový ventil 1/2"	ks	1,000	5,189	5,189	0,000
42	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,000	1,182	2,364	0,000
43	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	2,000	0,788	1,576	0,000
44	721	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,569	0,850	0,484	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

Zdravotechnika - zariadenia, predmety								
						380,067	0,024	
45	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	5,370	5,370	0,000
46	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	1,000	29,333	29,333	0,001
47	642	6420733970	Sanitárna keramika WC misa kombi	ks	1,000	205,919	205,919	0,015
48	721	725210822	Demontáž umývadla alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	2,000	4,480	8,960	0,000
49	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	25,432	50,864	0,004
50	721	725245151	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súb	1,000	26,901	26,901	0,000
51	554	5548422800	Kúľ sprchový zástena	ks	1,000	205,513	205,513	0,015
52	721	725245151	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dílom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súb	-1,000	26,901	-26,901	-0,000
53	554	5548422800	Kúľ sprchový zástena	ks	-1,000	205,513	-205,513	-0,015
54	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	1,000	4,164	4,164	0,000
55	642	6429462300	Doska toaletná	ks	1,000	19,039	19,039	0,002
56	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	1,119	1,119	0,000
57	721	725819401	Montáž ventilu rohového G 1/2	súb	1,000	4,612	4,612	0,000
58	551	5510724100	Ventil rohový 1/2"	ks	1,000	10,925	10,925	0,000
59	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	2,000	2,592	5,184	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
60	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	6,313	12,626	0,000
61	721	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	2,592	2,592	0,000
62	721	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, džižiak na sprchu, - 0,00113t	ks	1,000	1,554	1,554	0,000
63	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,508	2,508	0,000
64	721	725849205	Montáž džižiak sprchy	ks	1,000	2,173	2,173	0,000
65	551	5514657200	Džižiak sprchy	ks	1,000	2,408	2,408	0,000
66	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	0,923	1,846	0,000
67	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	2,137	4,274	0,000
68	721	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	4,000	0,818	3,272	0,000
69	721	998725204	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	3,787	0,350	1,325	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							73,906	0,060
70	771	771575107.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. Ukládanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých, štátovanie Ceresit CE 33	m2	2,325	15,500	36,038	0,012
71	597	5976404800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca	m2	2,674	12,983	34,717	0,048
72	771	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24. do 36 m	%	0,708	4,450	3,151	0,000
775 Podlahy vlysové a parketové							14,433	0,001
73	775	775552017	Montáž prechodovej lišty	m	1,700	1,780	3,026	0,000
74	617	61798009560	Lišta prechodová	m	1,800	6,250	11,250	0,000
75	775	998775204	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	0,143	1,100	0,157	0,000
776 Podlahy povlakové							2 007,535	0,190
76	775	776411000	Montáž sokla	m	40,800	3,500	142,800	0,001
77	775	776511000.1	Lepenie povlakových podláh	m2	46,270	7,500	347,025	0,016
78	284	2841297500	Podlahovina PVC	m2	47,195	28,000	1 321,460	0,170
79	775	776994111.1	Ostatné práce - zvrátenie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m2	46,271	2,990	138,350	0,001
80	775	776994111.2	Ostatné práce - voskovanie	m2	46,271	1,100	50,898	0,001
81	775	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	20,005	0,350	7,002	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.I	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
781 Dokončovacie práce a obklady								
82	771	781445022	Oprava obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 150x150 mm, -0,00354t	m2	1,893	20,621	39,036	0,006
83	771	781445022	Oprava obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 150x150 mm, -0,00354t	m2	-1,893	20,621	-39,036	-0,006
84	771	781445060	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33	m2	20,148	23,766	478,837	0,070
85	597	597657100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	23,170	13,653	316,340	0,487
86	771	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	13,860	0,580	8,039	0,007
87	283	28300001002	Ukončovaci profil rohový	ks	6,000	3,000	18,000	0,006
88	771	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	8,212	2,500	20,530	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							794,173	0,085
89	783	783812110	Nátery olejové farby omietok stien dvojnás. 1x email	m2	70,940	9,676	686,415	0,072
90	783	783812190	Nátery olejové farby omietok stien penetrácia	m2	70,940	1,519	107,758	0,013
784 Dokončovacie práce - maľby								
91	784	784410030	Oblepenie soklov, sýtkov, okrajov výšky do 3, 80 m	m	35,470	0,139	4,930	0,000
92	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	95,295	0,661	62,990	0,010
93	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	95,295	1,950	185,825	0,017
94	784	784492100	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	35,470	0,750	26,603	0,001
M Práce a dodávky M							52,385	0,000
21-M Elektromontáže								
95	921	210-1	Dodávka a montáž ventilátora	ks	1,000	45,000	45,000	0,000
96	921	210111011	Dornová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	3,023	3,023	0,000
97	345	3450324600	Zásuvka	ks	1,000	3,240	3,240	0,000
98	R	MV	Murárske výpomoci	%	0,513	1,000	0,513	0,000
99	R	PM	Podružný materiál	%	0,032	3,000	0,096	0,000
100	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,513	1,000	0,513	0,000
Celkom							6 764,808	2,626